
 

 

ZARZĄDZENIE NR 267/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 12 października 2020 r.  
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Inowrocławia 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 332/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia                 

z dnia 24 grudnia 2019 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia, zmienionego zarządzeniem nr 95/2020 z dnia 

3 marca 2020 r. i zarządzeniem nr 215/2020 z dnia 4 sierpnia 2020 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 

1) w § 7 w ust. 1: 

 

a) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

 

„12) monitoruje działalność Urzędu w zakresie zapewniania dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami,”, 

 

b) dotychczasowy pkt 12 oznacza się jako pkt 13; 

  

 

2) w § 11 w ust. 2: 

 

a)  pkt 37 - 38 otrzymują brzmienie: 

 

„37) realizacja zadań wynikających z ustawy o dostępności cyfrowej stron internetowych 

i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, w tym: publikowanie treści 

elektronicznych oraz aktualizacja deklaracji cyfrowych na stronach administrowanych 

przez wydział, 

 38) realizacja zadań wynikających z ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami, w tym współpraca z Wydziałem Organizacyjno-

Administracyjnym przy przygotowaniu raportu o stanie zapewniania dostępności 

w Urzędzie,”, 

  

b) dotychczasowy pkt 38 oznacza się jako pkt 39, 

 

c) pkt 39 otrzymuje brzmienie: 

 

„39) wykorzystywanie bazy danych Internetowego Systemu Prawnego „LEX Baza 

Dokumentów” jako źródła informacji o zarządzeniach Prezydenta oraz upoważnieniach 

i pełnomocnictwach udzielonych przez Prezydenta.”; 

 

 



 

2 

 

3) w § 12 w ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„8) realizacja zadań wynikających z ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności architektonicznej budynków Urzędu, 

w tym przygotowanie:  

a) analizy stanu zapewniania dostępności,  

b) planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności we współpracy z innymi 

wydziałami i koordynacja jego wdrożenia, 

c) raportu o stanie zapewniania dostępności w Urzędzie, we współpracy z innymi 

wydziałami,”; 

 

4) w § 13 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

 

„16) realizacja zadań wynikających z ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności cyfrowej stron internetowych 

i dokumentów wytwarzanych w Urzędzie.”; 

 

5) w § 17 w ust. 1 w pkt 9 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

 

„10) prowadzenie postępowań w sprawie wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego 

miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego 

osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania 

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub 

wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej.”; 

 

6) w § 19 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) obsługa Komisji Społecznej do Spraw Mieszkaniowych,”; 

 

 

7) w § 29 w pkt 16 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

 

„17) realizacja zadań wynikających z ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej.”; 

 

 

8) w § 33: 

 

a) pkt 11 i 12 otrzymują brzmienie: 

 

„11) utrzymanie elektronicznych systemów dozoru pomieszczeń zainstalowanych 

w serwerowniach Urzędu, 

  12) utrzymanie i nadzór nad akustycznymi systemami informacji o ewakuacji w budynkach 

Urzędu,”, 

 

b) po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

 

„13) realizacja zaleceń wynikających z protokołów kontroli Państwowej Straży Pożarnej oraz  

ekspertyz technicznych opracowanych na potrzeby Urzędu.”.  

 



 

3 

 

 

§ 2. Tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia 

stanowi załącznik do zarządzenia.   

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

 

                             Ryszard Brejza  


